



Termo de conclusão do procedimento

Órgão ou entidade:

FUNDACAO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DE MG

Unidade: COMPRAS/HEMOMINAS

Pregão eletrônico - Eletrônico - 2320310 000072/2026

Às 16:14:04 horas do dia 23 de Julho de 2026, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) RODOLPHO DE SOUZA LIMA FRAIHA, concluiu o procedimento para aquisição de compra de materiais, equipamentos, acessórios e insumos de limpeza

Resultado do procedimento

Lote: 1

Descrição:

BORRIFADOR/PULVERIZADOR

Situação:

Revogado

Regra de participação:

Exclusiva para ME/EPP

Motivo da decisão anulação/revogação:

-

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 2

Código do item: 001087010

Tipo: Material

Especificação do item:

BORRIFADOR/PULVERIZADOR - APLICACAO: BORRIFACAO DE AGUA; MATERIA-PRIMA: PLASTICO ALTA RESISTENCIA COM COMPRESSAO ACUMULADA; CAPACIDADE: 1000ML;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Lote: 2

Descrição:

PANO DE CHAO

Situação:

Homologado

Regra de participação:

Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a):

Autoridade competente

Para:

19.561.435/0001-33 - AGENES S.DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Valor total do lote:

R\$ 4.030,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 32

Código do item: 001851225

Tipo: Material

Especificação do item:

PANO DE CHAO - MATERIA-PRIMA: 100% ALGODAO, SACARIA NOVA, COR BRANCA, ABSORVENTE; MEDIDAS: 70 X 50 CM, 120 A 140 G/M2, 28 BATIDAS;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: TR

Modelo: -

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 1000,0000

Valor unitário: * R\$ 4,0300

Valor total: R\$ 4.030,00

Lote: 3

Descrição:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA:FIBRAS SINTETICAS E MINERAL ABRASIVO;(72MM X135MM X 30MM);

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 19

Código do item: 001258699

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: FIBRAS SINTETICAS E MINERAL ABRASIVO; TIPO: DUPLA FACE; FORMATO: RETANGULAR (72MM X 135MM X 30MM);

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Lote: 4

Descrição:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: BASE DE FIBRAS SINTETICAS ; RETANGULAR;APROXIMADAMENTE 110 X 75X 30 MM;

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 20

Código do item: 002016907

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: BASE DE FIBRAS SINTETICAS; TIPO: MACIA; AMARELA; FORMATO: RETANGULAR; APROXIMADAMENTE 110 X 75 X 30 MM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Lote: 5

Descrição:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA;MATERIA-PRIMA:BASE DE FIBRAS SINTETICAS E MINERAL ABRASIVO;(110MM X 75MM X 30MM);

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 6

Código do item: 001258702

Tipo: Material

Especificação do item:

ESPONJA SINTETICA PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: BASE DE FIBRAS SINTETICAS E MINERAL ABRASIVO; TIPO: DUPLA FACE VERDE E AMARELA; FORMATO: RETANGULAR(110

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Lote: 6

Descrição:

FIBRA PARA LIMPEZA

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 11.065.582/0001-00 - B&C PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA -ME

Valor total do lote: R\$ 1.860,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 28

Código do item: 001260677

Tipo: Material

Especificação do item:

FIBRA PARA LIMPEZA - FINALIDADE: PARA SUPERFICIES DELICADAS; MATERIA-PRIMA: NAO TECIDO A BASE DE FIBRAS SINTETICAS; DIMENSOES: 110 X 225MM E ESPESSURA

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Nobre

Modelo: -

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 1500,0000

Valor unitário: * R\$ 1,2400

Valor total: R\$ 1.860,00

Lote: 7

Descrição:

PANO PARA LIMPEZA -

Situação: Homologado

Regra de participação: Aberto a todos

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 55.706.619/0001-08 - MY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

Valor total do lote: R\$ 105.600,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 24

Código do item: 001143883

Tipo: Material

Especificação do item:

PANO PARA LIMPEZA - MATERIA-PRIMA: NAO TECIDO; COMPOSICAO (1): 100 POR CENTO VISCOSE; COMPONENTE (2): LATEX SINTETICO; FRAGRANCIA: SEM FRAGRANCIA; DIMEN

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: WIPERTECH

Modelo: 100% viscosa - TALGE

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 320000,0000

Valor unitário: * R\$ 0,3300

Valor total: R\$ 105.600,00

Lote: 8

Descrição:

REFIL PARA LIMPEZA - IDENTIFICACAO: REFIL PARA LAMELO

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 13.008.903/0001-60 - MILLENIUM COMERCIO SERVICO LTDA - EPP

Valor total do lote: R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 23

Código do item: 001257587

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PARA LIMPEZA - IDENTIFICACAO: REFIL PARA LAMELO (PANO DE VARRICAO);
MATERIA-PRIMA: TNT IMPREGNADO EM OLEO MINERAL NEUTRO; MEDIDAS: APROXIMADAS
17

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: TTS DO BRASIL

Modelo: REFIL LAMELO 17X60CM

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 50000,0000

Valor unitário: * R\$ 0,4000

Valor total: R\$ 20.000,00

Lote: 9

Descrição:

REFIL PARA LIMPEZA - IDENTIFICACAO: REFIL MOP UMIDO;

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 66.689.804/0001-58 - ATLAS SUPRIMENTOS LTDA

Valor total do lote: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 22

Código do item: 001530143

Tipo: Material

Especificação do item:

REFIL PARA LIMPEZA - IDENTIFICACAO: REFIL MOP UMIDO; MATERIA-PRIMA: POLIESTER OU MICROFIBRA; MEDIDAS: 40 X 10 CM , FIXACAO VELCRO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Condor

Modelo: -

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 500,0000

Valor unitário: * R\$ 16,0000

Valor total: R\$ 8.000,00

Lote: 10

Descrição:

CAIXA ORGANIZADORA -

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 3

Código do item: 001960628

Tipo: Material

Especificação do item:

CAIXA ORGANIZADORA - MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO; COMPARTIMENTO: 3 COMPARTIMENTOS, TIPO CESTO, SEM TAMPA; ALCAS: COM ALCA; DIMENSOES: 31,3 X 26,3 X 18

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Lote: 11

Descrição:

DETERGENTE NEUTRO -

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 58.386.847/0001-36 - ACS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

Valor total do lote: R\$ 6.600,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 25

Código do item: 001962060

Tipo: Material

Especificação do item:

DETERGENTE NEUTRO - APLICACAO: LIMPEZA DE INSTRUMENTAL/MATERIAL MEDICO-CIRURGICO; TIPO: NEUTRO, INODORO; ASPECTO FISICO: LIQUIDO VISCOSO, TRANSPARENTE

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca:	Indalabor	
Modelo:	Indaclear S+	
Garantia mínima:	-	
Prazo de entrega:	15	Dias
Quantidade:	600,0000	
Valor unitário: *	R\$ 11,0000	Valor total: R\$ 6.600,00

Lote: 12

Descrição:

DESINFETANTE - TIPO:HOSPITALAR;CONCENTRADO;BIODEGRADAVEL; NAO CORROSIVO;

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 34

Código do item: 001826190

Tipo: Material

Especificação do item:

DESINFETANTE - TIPO: HOSPITALAR;CONCENTRADO;BIODEGRADAVEL;NAO CORROSIVO;
PRINCIPIO ATIVO (1): QUATERNARIO DE AMONIO QUINTA GERACAO 3,5 A 7,0%; PRINCI

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01930 - GALAO

Lote: 13

Descrição:

COPO DESCARTAVEL MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO OU POLIESTIRENO; CAPACIDADE VOLUMETRICA: 200 ML;

Situação: Homologado

Regra de participação: Aberto a todos

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 49.039.321/0001-99 - EASY CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA

Valor total do lote: R\$ 78.960,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001725688

Tipo: Material

Especificação do item:

COPO DESCARTAVEL MATERIA-PRIMA: POLIPROPILENO OU POLIESTIRENO; CAPACIDADE VOLUMETRICA: 200 ML; MASSA MINIMA: 1,80 G; RESISTENCIA MINIMA: 0,8 N; TAMPA:

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01439 - PACOTES

Marca: TOTAL PLAST

Modelo: COPO DESCARTAVEL

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 21000,0000

Valor unitário: * R\$ 3,7600

Valor total: R\$ 78.960,00

Lote: 14

Descrição:

SABONETE LIQUIDO

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 58.386.847/0001-36 - ACS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

Valor total do lote: R\$ 39.185,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 10

Código do item: 001753797

Tipo: Material

Especificação do item:

SABONETE LIQUIDO - INDICACAO: HIGIENIZACAO DA PELE; BASE DO PRODUTO: NAO PEROLADA; ASPECTO: ESPUMA LIQUIDA; PH: FISIOLÓGICO; COMPOSICAO: AGENTES HIDRA

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01938 - EMBALAGEM

Marca: Indalabor

Modelo: Indaclean esp neutro

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 8500,0000

Valor unitário: * R\$ 4,6100

Valor total: R\$ 39.185,00

Lote: 15

Descrição:

ESCOVA PARA LIMPEZA

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 12

Código do item: 000120847

Tipo: Material

Especificação do item:

ESCOVA PARA LIMPEZA - CERDAS: NYLON; UTILIDADE: LIMPEZA DE VASO SANITARIO; APRESENTACAO: COM CORPO, CABO E ESTOJO EM PLASTICO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Lote: 16

Descrição:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 30 L - 6 KG;

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 58.686.636/0001-19 - LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Valor total do lote: R\$ 9.495,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 27

Código do item: 001695037

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 30 L - 6 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 59 CM X 62 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100 UN;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01938 - EMBALAGEM

Marca: MPM

Modelo: MPM

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 900,0000

Valor unitário: * R\$ 10,5500

Valor total: R\$ 9.495,00

Lote: 17

Descrição:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO:CAPACIDADE NOMINAL: 100 L- 20 KG;

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 58.686.636/0001-19 - LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Valor total do lote: R\$ 14.995,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 11

Código do item: 001695126

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO DE LIXO - TIPO PLASTICO: RECICLADO; CAPACIDADE NOMINAL: 100 L - 20 KG; COR: AZUL; DIMENSOES (L X A): 75 CM X 105 CM; APRESENTACAO: EMBALAGEM 100

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01938 - EMBALAGEM

Marca: MPM

Modelo: MPM

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 500,0000

Valor unitário: * R\$ 29,9900

Valor total: R\$ 14.995,00

Lote: 18

Descrição:

ALCOOL ETILICO HIDRATADO ASPECTO FÍSICO: SOLUÇÃO AQUOSA

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 58.386.847/0001-36 - ACS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA

Valor total do lote: R\$ 20.970,00

Nº do item no lote: 1		Nº do item no processo: 13	
Código do item: 001752316		Tipo: Material	
Especificação do item:			
ALCOOL ETILICO HIDRATADO ASPECTO FISICO: SOLUCAO AQUOSA; GRAU INPM: 70; GRAU GL: 77; APRESENTACAO: REFIL 500 ML COM BICO DOSADOR;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		01938 - EMBALAGEM	
Marca:	Indalabor		
Modelo:	Indasept Spray		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	3000,0000		
Valor unitário: *	R\$ 6,9900		Valor total: R\$ 20.970,00

Lote: 19

Descrição:	
APLICADOR PARA SISTEMA DE LIMPEZA -	
Situação:	Homologado
Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP	

Nº do item no lote: 1		Nº do item no processo: 14	
Código do item: 001260634		Tipo: Material	
Especificação do item:			
APLICADOR PARA SISTEMA DE LIMPEZA - TIPO: COMPLETO, COM BOTAO, PARA SISTEMA DE LIMPEZA UMIDA; MATERIA-PRIMA: ARMACAO EM PLASTICO 40X40CM COM TIRAS EM V			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Lote: 20

Descrição:	
SUPORTE PARA LIMPEZA	
Situação:	Homologado
Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP	

Nº do item no lote: 1		Nº do item no processo: 18	
Código do item: 001254235		Tipo: Material	
Especificação do item:			
SUPORTE PARA LIMPEZA - TIPO BASE: POLIPROPILENO RESISTENTE (23 X 10 CM APROXIMADAM.); APLICACAO: PARA FIBRA DE LIMPEZA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	

Lote: 21

Descrição:

RODO - BASE: POLIPROPILENO LAMINA DE BORRACHA; DIMENSAO BASE: 160MM;

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 11.065.582/0001-00 - B&C PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA -ME

Valor total do lote: R\$ 139,80

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 30

Código do item: 001875205

Tipo: Material

Especificação do item:

RODO - BASE: POLIPROPILENO COM 01 LAMINA DE BORRACHA; DIMENSAO BASE: 160MM;
CABO: POLIPROPILENO COM PEGADOR ERGONOMICO, 217MM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: Distak

Modelo: -

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 60,0000

Valor unitário: * R\$ 2,3300

Valor total: R\$ 139,80

Lote: 22

Descrição:

RODO - BASE: INJETADA EM ABS, COM BORRACHA DUPLA; DIMENSAO BASE: 55CM

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 21

Código do item: 001244507

Tipo: Material

Especificação do item:

RODO - BASE: INJETADA EM ABS, COM BORRACHA DUPLA; DIMENSAO BASE: 55CM
APROXIMADAMENTE; CABO: DE ALUMINIO FRISADO DE 1,40CM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Lote: 23

Descrição:

VASSOURA - TIPO CERDAS:PIAÇAVA NATURAL

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 11.065.582/0001-00 - B&C PRODUTOS DE LIMPEZA E EMBALAGENS LTDA -ME

Valor total do lote: R\$ 842,00

Nº do item no lote: 1		Nº do item no processo: 26	
Código do item: 001695819		Tipo: Material	
Especificação do item:			
VASSOURA - TIPO DAS CERDAS: PIACAVA NATURAL; ALTURA DAS CERDAS: NAO APLICAVEL; LARGURA BASE: NUMERO 5, MINIMO 13 CM DE BASE; MATERIAL BASE: MADEIRA; M			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		00001 - 1,00 UNIDADE	
Marca:	Distak		
Modelo:	-		
Garantia mínima:	-		
Prazo de entrega:	15	Dias	
Quantidade:	40,0000		
Valor unitário: *	R\$ 21,0500	Valor total:	R\$ 842,00

Lote: 24

Descrição:	
PORTA-PAPEL HIGIENICO - MATERIA-PRIMA: ACO INOX	
Situação:	Homologado
Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP	
Nº do item no lote: 1	
Nº do item no processo: 4	
Código do item: 000932906	
Tipo: Material	
Especificação do item:	
PORTA-PAPEL HIGIENICO - MATERIA-PRIMA: ACO INOX; TIPO: CILINDRICO, COM TRAVA. ROLO 400 METROS; MEDIDAS: 37,5CM DIAMETRO X 13,5CM PROFUNDIDADE;	
Possui similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE	

Lote: 25

Descrição:	
SABAO - ASPECTO: BARRA;	
Situação:	Homologado
Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP	
Adjudicado pelo(a): Autoridade competente	
Para:	17.263.096/0001-83 - MERCEARIA INDIANOPOLIS LTDA

Valor total do lote: R\$ 2.728,00

Nº do item no lote: 1		Nº do item no processo: 29	
Código do item: 001884301		Tipo: Material	
Especificação do item:			
SABAO - ASPECTO: BARRA; PRINCIPIO ATIVO: BASE DE ACIDOS GRAXOS E GLICERINA; APRESENTACAO: PACOTE 5 UNIDADES 200 G CADA;			
Possui similar: Não			
Unidade de aquisição/fornecimento:		01939 - PACOTE	

Marca:	BICA
Modelo:	PCT 5UN
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	400,0000
Valor unitário: *	R\$ 6,8200
Valor total:	R\$ 2.728,00

Lote: 26

Descrição:

PAPEL TOALHA FOLHA:SIMPLES; COMPOSICAO: 100%CELULOSE VIRGEM, BRANCA;TIPO : ROLO;
DIMENSOES (L XC): 20 CM X 200 M;

Situação: Homologado

Regra de participação: Aberto a todos

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 58.686.636/0001-19 - LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Valor total do lote: R\$ 223.968,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 31

Código do item: 001686356

Tipo: Material

Especificação do item:

PAPEL TOALHA - FOLHA: SIMPLES; COMPOSICAO: 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCA; TIPO:
ROLO; DIMENSOES (L X C): 20 CM X 200 M; ACABAMENTO: LISO, SEM PICOTE; A

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01938 - EMBALAGEM

Marca: LUXPEL

Modelo: LUXPEL

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 4800,0000

Valor unitário: * R\$ 46,6600

Valor total: R\$ 223.968,00

Lote: 27

Descrição:

BANDEJA - MATERIA-PRIMA:ACO INOX; FORMATO:REDONDO

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 40.217.448/0001-86 - FACILITA COMERCIO LTDA

Valor total do lote: R\$ 680,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 7

Código do item: 000226360

Tipo: Material

Especificação do item:

BANDEJA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX; FORMATO: REDONDO; DIMENSOES: 35CM DE
DIAMETRO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca:	metinox
Modelo:	-
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	10,0000
Valor unitário: *	R\$ 68,0000
Valor total:	R\$ 680,00

Lote: 28

Descrição:

JARRA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX;

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 19.561.435/0001-33 - AGENES S.DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Valor total do lote: R\$ 878,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 36

Código do item: 001014560

Tipo: Material

Especificação do item:

JARRA - MATERIA-PRIMA: ACO INOX; DETALHES: COM TAMPA FIXA E ALCA; CAPACIDADE: 1500ML;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca: TR

Modelo: -

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 10,0000

Valor unitário: * R\$ 87,8000

Valor total: R\$ 878,00

Lote: 29

Descrição:

TACA - MATERIA-PRIMA: VIDRO

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 19.561.435/0001-33 - AGENES S.DA SILVA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Valor total do lote: R\$ 357,84

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 9

Código do item: 001235320

Tipo: Material

Especificação do item:

TACA - MATERIA-PRIMA: VIDRO; ACABAMENTO: SUPERFICIE LISA; CAPACIDADE: 300ML; MEDIDA: ALTURA 161MM; FINALIDADE: PARA AGUA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Marca:	TR
Modelo:	-
Garantia mínima:	-
Prazo de entrega:	15 Dias
Quantidade:	36,0000
Valor unitário: *	R\$ 9,9400
Valor total:	R\$ 357,84

Lote: 30

Descrição:

PORTA PAPEL-TOALHA - TIPO:DE PAREDE

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 5

Código do item: 002022311

Tipo: Material

Especificação do item:

PORTA PAPEL-TOALHA - TIPO: DE PAREDE; APRESENTACAO DO PAPEL: ROLO 200 METROS;
MATERIA-PRIMA: ACO INOX;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Lote: 31

Descrição:

PAPEL HIGIENICO - FOLHA:DUPLA; COMPOSICAO: 100%CELULOSE VIRGEM, BRANCO;

Situação: Homologado

Regra de participação: Aberto a todos

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 09.400.443/0001-44 - OFICIAL PAPER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Valor total do lote: R\$ 226.368,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 33

Código do item: 002006758

Tipo: Material

Especificação do item:

PAPEL HIGIENICO - FOLHA: DUPLA; COMPOSICAO: 100% CELULOSE VIRGEM, BRANCO; TIPO:
ROLAO; ACABAMENTO: SEM PICOTE, LISO; FRAGRANCIA: NEUTRO; APRESENTACAO:

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01771 - ROLO

Marca: official paper

Modelo: 250 m folha dupla

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 28800,0000

Valor unitário: * R\$ 7,8600

Valor total: R\$ 226.368,00

Lote: 32

Descrição:

HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA LIMPEZA; Base: cloro ativo: 5%, esporicida

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 35

Código do item: 001980319

Tipo: Material

Especificação do item:

HIPOCLORITO DE SODIO PARA LIMPEZA - APLICACAO: SALAS LIMPAS E AMBIENTES CONTROLADOS; BASE: CLORO ATIVO 5%, ESPORICIDA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00037 - 1,00 LITRO

Lote: 33

Descrição:

SACO PARA COLETA DE RESIDUOS DE SAUDE -MATERIA-PRIMA: POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; COR: BRANCO LEITOSO;CAPACIDADE NOMINAL: 30 LITROS - 9 KG;

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Para: 49.719.430/0001-57 - SOLUCOES EM LIMPEZA FENIX LTDA

Valor total do lote: R\$ 4.950,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 15

Código do item: 001698478

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO PARA COLETA DE RESIDUOS DE SAUDE - MATERIA-PRIMA: POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; COR: BRANCO LEITOSO; GRUPO: RESIDUOS INFECTANTES (GRUPO A)

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01938 - EMBALAGEM

Marca: SUPLASTIC

Modelo: " SACO PARA COLETA

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 300,0000

Valor unitário: * R\$ 16,5000

Valor total: R\$ 4.950,00

Lote: 34

Descrição:

SACO PARA COLETA DE RESIDUOS DE SAUDE - MATERIA-PRIMA: POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; COR: BRANCO LEITOSO;CAPACIDADE NOMINAL: 50 LITROS - 15 KG;

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Adjudicado pelo(a): Autoridade competente

Valor total do lote: R\$ 3.420,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 17

Código do item: 001698486

Tipo: Material

Especificação do item:

SACO PARA COLETA DE RESIDUOS DE SAUDE - MATERIA-PRIMA: POLIETILENO VIRGEM DE ALTA DENSIDADE; COR: BRANCO LEITOSO; GRUPO: RESIDUOS INFECTANTES (GRUPO A)

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 01938 - EMBALAGEM

Marca: SUPLASTIC

Modelo: SACO PARA COLETA

Garantia mínima: -

Prazo de entrega: 15 Dias

Quantidade: 150,0000

Valor unitário: * R\$ 22,8000

Valor total: R\$ 3.420,00

Lote: 35

Descrição:

BICO DOSADOR PARA SABONETEIRA

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 1

Código do item: 001675591

Tipo: Material

Especificação do item:

BICO DOSADOR PARA SABONETEIRA MATERIA-PRIMA: LATEX ; VALVULA: COM ESFERA E MOLA EM ACO INOX;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

Lote: 36

Descrição:

SUPORTE PARA LIMPEZA

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Nº do item no lote: 1

Nº do item no processo: 16

Código do item: 001260804

Tipo: Material

Especificação do item:

SUPORTE PARA LIMPEZA - TIPO BASE: PLASTICO RESISTENTE COM SETE LAMINAS DE BORRACHA; APLICACAO: PARA PISOS IRREGULARES;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 00001 - 1,00 UNIDADE

De um total de 36 lotes, foram obtidos:

	Quantidade	Porcentagem (%)
Lotes com fornecedor vencedor	21	58,33 %
Lotes desertos	0	0,00 %
Lotes fracassados	14	38,89 %
Lotes revogados	1	2,78 %
Lotes anulados	0	0,00 %
Lotes homologados (com fornecedor vencedor, desertos, fracassados)	35	97,22 %

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

RODOLPHO DE SOUZA LIMA FRAIHA